
ZARZĄDZENIE NR 282/18
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 09 maja 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     56 761 655,85 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      60 678 717,25 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 808 177,69 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Wójta
Paweł Szafran- Zastępca Wójta



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i
wydatków o kwotę 153     657,18 zł

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 145 343,18 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 2018 roku (nr FB-
BP.3111.65.2018.AZ) dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 145 343,18 zł na
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych przez gminę w I okresie płatniczym 2018 roku. 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 8 314,00 zł.
Zgodnie  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  24  kwietnia  2018  roku  (nr  KO-
ZFK.3146.22.5.2018) Gmina Nowa Ruda otrzymała kwotę 298 660, zł na realizację zadań własnych z
zakresu  wychowania  przedszkolnego.  W  budżecie  Gminy  Nowa  Ruda  na  ten  cel  zaplanowano
dochody  w  wysokości  290 346,00  zł.  Stąd  konieczność  dokonania  korekty  i  zwiększenia  planu
dochodów i wydatków o kwotę 8 314,00 zł.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 i 2 do zarządzenia.


